
MFil 0,08MFil 0,08

MFilMFil
100% polyamid

MFil - je monofilní průhledná nit, která se používá pro neviditelný šev. Je to 
perfektní volba pro použití všude tam, kde nepotřebujeme, aby byly vidět 
stehy. MFil lze použít pro stroje se slepým stehem. Hodí se i na overlock, 
zejména na lemování vzorkované látky, není pak potřeba sladit barvu nití. 
Používá se také pro vstřikování při výrobě obuvi a ruční výrobě.

MFil se doporučuje pro::

MFil je dostupná ve velkých návinech
i na menších cívkách (150m, 270m, 500m, 650m).

-
-
-
-
-
-

lemování kalhot, sukní, kapes na bundách;
krycí švy;
záclony;
lemování koberců;
vstřikování při výrobě obuvi;
ruční práce (např. korálkování, soutache, navlékání korálků)

MFil 0,10MFil 0,10

MFil 0,12MFil 0,12

MFil 0,16MFil 0,16

MFil 0,20MFil 0,20

Artikl Dtex x ply
Průměrná 

lineární hmotnost 
vlákna

Minimální 
průměrná 

pevnost v tahu
Dostupné 

náviny
Doporučená 
velikost jehly

Technické údaje:

MFil 0,12 145 x 1 145 700 500, 6 000 70

MFil 0,10 104 x 1 104 400 650, 9 000 70

dtex dtex cN m No.

MFil 0,08 91 x 1 91 380 650, 11 000 70

MFil 0,16 219 x 1 219 1 000 270, 6 000 80

MFil 0,20 346 x 1 346 1 400 150, 6 000 90

Strima Czech s.r.o.
Řípská 1407/2b, Brno, 627 00, www.sicistroje-shop.cz
tel.: +420 544 226 298, e-mail: info@sicistroje-shop.cz




